长江金色如意固定收益型养老金产品投资经理
变更公告
１．公告基本信息
	产品名称
	长江金色如意固定收益型养老金产品

	产品登记号
	99PF20140094

	产品管理人名称
	长江养老保险股份有限公司

	公告依据
	《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部[2013]24号）

	变更类型
	变更投资经理

	变更后投资经理
	梁莹 邱琴

2．变更后投资经理信息

	姓名
	梁莹
	年龄
	34岁

	职位
	固收投资经理
	从业年限
	11年

	专业及学历
	复旦大学管理学学士

	投资风格及理念
	安全、稳健

	工作经历
	曾任宝钢集团财务有限责任公司股票一级市场研究员、股票、债券交易员；12年至14年担任长江养老交易部债券交易员、交易主管。现任投资管理部二部固定收益投资经理。

	历史投资业绩
	金融行业从业11年，在宝钢财务公司期间投资表现优秀，为公司自营创造了丰厚利润，管理资产规模超过20亿元；
2014年主要管理的组合均获得超9%以上的绝对收益；
2015年-2017年管理的长江货币型养老金产品大幅度超越同期行业平均水平，2016年排名第二，今年以来排名第一。
2017年管理的重点组合在行业内排名前四分之一，管理年金组合10个，养老保障产品3个，合计管理资产规模约90亿元。

	姓名
	邱琴
	年龄
	31

	职位
	固收投资经理
	从业年限
	7

	专业及学历
	北京大学理学硕士

	投资风格及理念
	投资风格稳健，坚持绝对回报优先、实现长期可持续收益。

	工作经历
	2015年11月至今任长江养老保险股份有限公司投资管理部固定收益投资经理；
2010年7月-2015年11月年历任东海证券固定收益部销售交易部副经理，同业部副经理；
2007-2010年在北京大学数学科学学院获理学硕士学位；
2003-2007在北京师范大学数学科学学院获理学学士学位。

	历史投资业绩
	拥有企业年金、券商自营资金、银行委托资金管理工作经验，目前管理投资规模超过人民币100亿元。
历史投资业绩优秀稳定，2016-2017年作为固定收益投资经理管理的重点年金账户业绩排名前茅。其中2016年度，福建电力排名1/4、浙江电力排名1/6、南方航空排名1/10、中国印钞排名1/7，福建烟草排名1/2，江西农信社排名1/3，中核工业排名1/2，云南农信社排名2/7。
2014年-2015年期间管理的多个银行委托专户组合年化收益排名行业靠前。

特此公告。

 长江养老保险股份有限公司
[bookmark: _GoBack]                                   二○一八年十一月十六日